令和７年３月吉日

新入生保護者 様

                                                        川口市立仲町中学校

                                                        校長 藤田由美恵

第７０回入学式の開催について（ご案内）

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記により第７０回入学式を挙行いたします。ご多用のところですが、ご出席

頂きたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年４月８日（火） 午後１時３０分(開式）

         受付 午後１２時３０分～４０分 生徒玄関

２ 式 場    川口市立仲町中学校 体育館

３ 服 装     仲町中学校制服

持ち物     ・青バッグ ( 上履き、筆記用具 ）

４ 入学式の参加について

   新入生と在校生、保護者,来賓、教職員の参加で実施いたします。参加について

は下記の通りお願いいたします。尚、欠席の場合は、12時 30分までに必ずご連絡

ください。参加届については 「１日入学」 の時に回収いたしますのでお子様

にお持たせください。

５ その他

・上履きをご持参ください。

     ・自転車は正門左（東門）プール脇駐輪場に並べてとめてください。

     ・駐車スペースがありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。